
PŘIHLÁŠKA

Telefon: ………………………………………………… Rodné číslo: ………………………………………………………..

Označení bytu:
Byt č. ………………..…… Ulice: ……………………………………………………………. Č.p.: …………………..…………

Podpis: ………………………………………………….

Čestné prohlášení:
Prohlašuji, že splňuji podmínky pro svoji účast v I. kole losování. Vůči městu, resp.
organizacím městem založených nebo zřízených, nemám žádné neuhrazené finanční ani jiné
závazky.

Podpis: ………………………………………………….

Podmínky pro účast v I. kole losování:
1) Do řízení o získání práva uzavřít nájemní smlouvu na volný byt v majetku města podle

pravidel se může přihlásit vždy jen občan starší 18 let a dále za předpokladu, že on ani
nikdo z jeho domácnosti nemá ve vlastnictví, spoluvlastnictví jiný byt v Lanškrouně
nebo nemá právo na užívání jiného bytu v Lanškrouně (rodinný dům, družstevní byt,
nájemní byt)

nám. J. M. Marků 12, Lanškroun-Vnitřní Město, 563 01 Lanškroun
www.lanskroun.eu

Nutno podepsat uznávaným elektronickým podpisem, v opačném případě je nezbytné do 5 dnůpotvrdit 
vlastnoručním podpisem, bez toho nelze žádost vyřídit.

3) Před podáním přihlášky do řízení o volný byt (losováním, dražbou) sepíší s Městským
bytovým podnikem Lanškroun s.r.o. smlouvu o uvolnění a vrácení bytu (výpověď
nájemní smlouvy) v případě, že získají právo uzavřít novou nájemní smlouvu na volný
byt.

4) Před zahájením losování je nutno složit vklad ve výši 5 000,- Kč na místě samém.  
Vpřípadě neúspěšného losování bude vklad ihned vrácen.

 
Město: ……………………………....................................................................................................

Adresa:
Ulice: ……………………….………….......................................…......……… č.p. ……….......…………………

Jméno a příjmení: …………………………………….……………..………………………………………………………....

Povinnou přílohou přihlášky je Potvrzení příjmů ověřené odborem sociálních věcí a zdravotnictví 
Městského úřadu Lanškroun.

uchazeče o byt zařazený do I. kola přidělování bytů (LOSOVÁNÍM) práva
na uzavření nájemní smlouvy

2) Mimo podmínky stanovené bodem 1) dále ještě občan splňuje: celkové příjmy
domácnosti uchazeče nepřevyšují 1,5 násobek životního minima stanoveného pro
jeho domácnost podle platných právních předpisů.


	Text2: 
	Text3: 
	Text4: 
	Text5: 
	Text6: 
	Text7: 
	Button1: 
	Button2: 
	Button3: 
	EmailPod: 
	Text1:  
	TextEmail: Váš email
	Text8: 
	Text9: 


